

O projekcie

Career Gardeners to projekt, który powstał z troski. Troski o środowisko naturalne, każdego dnia coraz mocniej doświadczające skutków kryzysu klimatycznego. Troski o młodych ludzi, którzy obawy o przyszłość planety muszą pogodzić ze stawianiem pierwszych kroków na ścieżce kariery zawodowej. W końcu też troski o wszystkich niepokojących się degradacją planety i wyzwaniem, przed którymi stoi Europa, aby jej zapobiec.

Cele projektu

Projekt CAREER GARDENERS chce przyczynić się do **transformacji ekologicznej**, którą musi przeprowadzić Europa. Projekt ma na celu umożliwienie osobom pracującym z młodzieżą (youth workers) wspierania młodych ludzi w dokonywaniu **wyborów życiowych spójnych z ich systemem wartości** oraz w budowaniu zrównoważonych i znaczących karier zawodowych.

Projekt ma na celu dostarczenie nowych umiejętności i narzędzi pracownikom młodzieżowym w poszukiwaniu odpowiedzi na najbardziej palące problemy, takie jak bezrobocie, **znalezienie równowagi między życiem zawodowym a prywatnym** oraz radzenie sobie z **niepokojem związanym z kryzysem klimatycznym**.

Główne działania



Aby zapewnić nowe umiejętności i narzędzia dla osób pracujących z młodzieżą, w ramach projektu zostanie utworzony **interaktywny kurs e-learningowy** oraz **zestaw narzędzi internetowych** (toolkit) dla osób pracujących z młodzieżą na wielojęzycznej platformie CareerGardeners.eu.

15 osób pracujących z młodzieżą będzie bezpośrednio zaangażowanych w **pilotażowy kurs typu blended learning** z 2 mobilnościami w Hiszpanii i Polsce. Ponadto będą oni organizowali spotkania z młodymi ludźmi w Austrii, Bułgarii, Włoszech, Polsce i Hiszpanii, w tym działania związane z tworzeniem sieci kontaktów z lokalnymi interesariuszami.

Rezultaty

Efektom projektu CAREER GARDENERS będzie **platforma dla pracowników młodzieżowych** w 6 językach, zawierająca angażujące multimedialne moduły i możliwość autocertyfikacji szkoleń, a także szereg **narzędzi dla osób pracujących z młodzieżą** w formie zestawu narzędzi internetowych.

Projekt wzmocni umiejętności osób pracujących z młodzieżą w zakresie **wspierania młodych ludzi w poszukiwaniu perspektyw życiowych** opartych na wartościach i wzmocnieniu praktyk ekologicznych. Osoby pracujące z młodzieżą będą także motywować młodych ludzi do przekazywania informacji o swoich problemach lokalnym interesariuszom.

Partnerstwo



Südwind (Austria) jest stowarzyszeniem non-profit działającym od ponad 40 lat w dziedzinie edukacji obywatelskiej i podnoszenia świadomości na temat kwestii globalnych, praw człowieka i zrównoważonego rozwoju

.Progettomondo (Włochy) to organizacja założona w 1966 roku w celu promowania zrównoważonego rozwoju w Ameryce Łacińskiej i Afryce. PMM dąży do promowania edukacji globalnej i dialogu międzykulturowego także w krajach europejskich.



PROGETTOMONDO

Become the change.



MADRE CORAJE

Madre Coraje (Hiszpania) to organizacja, której celem jest współpraca w rozwoju zubożałych społeczności, w oparciu o wolontariat i recykling, poprzez pomoc humanitarną, projekty zrównoważonego rozwoju i edukację na rzecz solidarności.

Open Education Center (Bułgaria) to organizacja non-profit, której głównymi obszarami działalności są opracowywanie programów i materiałów edukacyjnych oraz szkolenie nauczycieli i młodzieży w zakresie edukacji dla demokracji i zrównoważonego rozwoju.



Open Education Centre Foundation



Gryd (Irlandia) jest organizacją, która od wielu lat z powodzeniem produkuje multimedialne zasoby edukacyjne, zapewnia szkolenia w zakresie stosowania technologii i mediów oraz opracowuje szkolenia e-learningowe.

Stowarzyszenie Cz-Art (Polska) to organizacja non-profit założona w 2010 roku przez grupę młodych ludzi w celu zapewnienia wsparcia dla aktywizmu młodzieżowego. Działa w obszarze kultury, edukacji rozwojowej oraz wsparcia młodzieży o mniejszych szansach.

